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tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

Kiibler zimska jakna 1367 <

Provedba: radna odjeca,
zimska odjec¢a

Marke: Kubler radna odjec¢a
Materijal: 100% poliester

Funkcije materijala: prozraéan,
Stretch , vodoodbojan ,
otporan na vjetar

Zastitne karakteristike:
zastita od hladnoce

A& A A

OPIS PROIZVODA za Kubler zimska jakna 1367

DIZAJN
kontrastni elementi: na rukavima, na prednjoj i straznjoj strani
reflektirajuci elementi: veliki reflektirajuci elementi na prednjoj i straznjoj strani za optimalnu vidljivost

FUNKCIONALNOST
prozrac¢na, otporna na vjetar i vodu
elasticna
2 bocna dzepa s patentnim zatvaracem
pokriveni predniji zatvarac sa Stitnikom za bradu
2 prsna dZepa na prekriveni zatvarac
lijevi dzep na rukavu s prekrivenim zatvaracem
dZep za olovku na rukavu i lijevom prsnom dzepu
podesivi porub jakne s pletenim umetcima
produzeni ledni dio
unutarnji dio ovratnika od flisa
kapuljaca sa skrivenom vezicom u ovratniku
elasti¢na unutarnja manseta
ergonomski krojeni rukavi s dodatnim fleksibilnim zonama za vise slobode
lijevo: unutarnji prsni dzep
ergonomski dizajnirani zatvaraci
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Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr Pet 7:00-13:00 h
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tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

tocke opteredenja osigurane zasunom
OEKO-TEX® Standard 100 certificiran

MATERIJAL: 100 % poliester, cca. 165 g/m?
Punjenje: 100 % poliester, cca. 160 g/m?

KW-157XS

KW-157S

KW-157M

KW-157L

KW-157XL

KW-157XXL

KW-1573XL

KW-1574XL

KW-158XS

KW-158S

KW-158M

KW-158L

KW-158XL

KW-158XXL

KW-1583XL

KW-1584XL

KW-160XS

KW-160S

KW-160M

KW-160L

KW-160XL

KW-160XXL

KW-1603XL

KW-1604XL

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81
ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr

kobalt plava/crna
kobalt plava/crna
kobalt plava/crna
kobalt plava/crna
kobalt plava/crna
kobalt plava/crna
kobalt plava/crna

kobalt plava/crna

tamno plava/antracit
tamno plava/antracit
tamno plava/antracit
tamno plava/antracit
tamno plava/antracit
tamno plava/antracit
tamno plava/antracit

tamno plava/antracit

zelena/crna
zelena/crna
zelena/crna
zelena/crna
zelena/crna
zelena/crna
zelena/crna

zelena/crna

XL

XXL

3XL

AXL

XL

XXL

3XL

AXL

XL

XXL

3XL

4XL

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h

Pet 7:00-13:00 h
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KW-162XS antracit/crna
KW-162S antracit/crna S
KW-162M antracit/crna M
KW-162L antracit/crna L
KW-162XL antracit/crna XL
KW-162XXL antracit/crna XXL
KW-1623XL antracit/crna 3XL
KW-1624XL antracit/crna AXL
I S S TS
KW-163XS crna/antracit
KW-163S crna/antracit S
KW-163M crna/antracit M
KW-163L crna/antracit L
KW-163XL crna/antracit XL
KW-163XXL crna/antracit XXL
KW-1633XL crna/antracit 3XL
KW-1634XL crna/antracit 4XL
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